НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.03.2022                                 п. Новочернореченский                               № 13-107 Р

О внесении изменений в решение Новочернореченского сельского Совета депутатов от 13.09.2021 № 09-69Р «О введении  земельном налоге на территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет»
         В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации»,  руководствуясь ст.23, 27 Устава сельсовета, Новочернореченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Новочернореченского сельского Совета депутатов от 13.09.2021 № 09-69Р «О введении земельного налога на территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет» следующие изменения:
         1.1.Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в информационном издании «Наш поселок».

2. Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Наш поселок», размещению на официальном сайте муниципального образования Новочернореченский сельсовет в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  https://novchern-adm.ru, и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель сельского                                             Глава Сельсовета
Совета депутатов

____________   Е.М. Денбицкая                                     _____________Е.С. Моисеенко